O Município de Nova Friburgo, através de sua Comissão Permanente de Pregão I, de forma a atender aos Princípios da Publicidade e Transparência,
torna pública a Ata de Registro de Preços, com validade de 01 (um) ano, a partir da publicação, assinada com a(s) empresa(s):

ARP Nº 017/2026 -  ALTERNATIVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ 13.791.068/0001-88,  com valor total  de R$ 6.314,00 (seis
mil trezentos e quatorze reais).

ARP Nº 018/2026 - HJX EMPREENDIMENTOS E COMÉRCIO PARA A SAÚDE LTDA, CNPJ 32.544.880/0001-53, com valor total de R$
27.495,16 (vinte e sete mil quatrocentos e noventa e cinco reais e dezesseis centavos).

ARP Nº 019/2026 - INFINITI EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ 23.829.339/0001-09, com valor total de R$ 26.022,92 (vinte e seis mil
vinte e dois reais e noventa e dois centavos).

As respectivas Atas de Registro de Preços estão devidamente disponibilizadas no sítio www.pmnf.rj.gov.br/licitacao.

Eveline Câmara da Fonseca

Pregoeira Substituta - Comissão Permanente de Pregão I

Matrícula nº 206.900